Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 120/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 111/2025, protocolada sob Processo Legislativo 
nº 1101/2025, que:  

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de R$ 

33.876,02 (trinta e três mil e oitocentos e setenta e seis reais e dois centavos).” 

2. Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 121/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 112/2025, protocolada sob Processo Legislativo 
nº 1102/2025, que:  

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de R$

[...]

Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 120/2025, de iniciativa do 
Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 111/2025, protocolada sob Processo 
Legislativo nº 1101/2025, que:  

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de R$ 

33.876,02 (trinta e três mil e oitocentos e setenta e seis reais e dois centavos).” 

2. Em discussão e votação o Anteprojeto de Lei nº 121/2025, de iniciativa do 

Poder Executivo, que traz a Mensagem nº 112/2025, protocolada sob Processo 
Legislativo nº 1102/2025, que:  

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial na importância de R$